oggetto della presente richiesta, fino alla fase finale di rendicontazione e richiesta erogazione finanziamento. 
presso l’I.C. “M. M. Boiardo” di Scandiano (RE) 

nel periodo dal 26/02/2024 al 31/12/2025 per un numero totale di ore presunto pari a n. 100 

per un compenso lordo dipendente presunto di € 3.318,00 (tremilatrecentodiciotto) Lordo Stato

A tal fine dichiara che: 

l’espletamento dell’incarico, per il quale è richiesta l’autorizzazione, non arrecherà pregiudizio alle esigenze di 
servizio, all’assolvimento dei propri doveri d’ufficio ed agli obblighi connessi all’incarico contrattuale;